107149"07О106
№272
от 08.07.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

£?£ 0Z/M0
г. МОСКВА

№ JU

О внесении изменения в Перечень особо ценного движимого имущества
Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Северо-Западному федеральному округу», утвержденный
приказом Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 619

В целях обеспечения деятельности Федерального бюджетного учреждения

«Территориальный фонд геологической информации по Северо-Западному

федеральному округу» и в связи с выбытием объекта нефинансовых активов,

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить пункт 1 из Перечня особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Северо-Западному федеральному округу», утвержденного приказом

Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 619.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев

L

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

_у Жу/f А.А. Такиев

Согласовано:

А.Ф. Морозов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

'i&J^y&B. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин — 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФБУ «ТФГИ по Северо-Западному
Федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Мартилов ВС
8 (499) 766-23-65

00 46254